

## Miesiące pełne sukcesów dla uczniów SP nr 2 w Ozimku



We wrześniu bieżącego roku odbył się konkurs rysunkowo - graficzny „Mały Karpik” 2023. W konkursie brali udział uczniowie szkół podstawowych z gmin: Niemodlin, Lewin Brzeski, Łubniany, Murów, Ozimek, Pokój, Popielów, Świerczów, Tułowice, Turawa, Zębowice. Swoich szans spróbowali również nasi uczniowie. Okazało się, że mamy wśród nas wiele utalentowanych plastycznie dzieci. Na podium w kategorii wiekowej klas VII-VIII stanęli: Magdalena Hupa - I miejsce, Kacper Biesiada - II miejsce, a Nagrody Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa otrzymały Helena Orlik (kl. III) oraz Maja Walacik z naszego Oddziału Przedszkolnego. Przywiezione do szkoły dyplomy oraz nagrody rzeczowe, uczniowie otrzymali na apelu z okazji Dnia Odzyskania Niepodległości. GRATULUJEMY!

To nie koniec sukcesów plastycznych. W bieżącym roku szkolnym najwięcej prac konkursowych wykonała Magdalena Hupa (kl.VII). Jak się po czasie okazało, jej dzieła były lepsze od prac konkurentów. W październiku bieżącego roku otrzymała GRAND PRIX w V Powiatowym Konkursie Plastycznym na ilustrację do wybranego wiersza Agnieszki Osieckiej, a w listopadzie I miejsce w swojej kategorii w konkursie gminnym „Niepodległa z przekazem dla przyszłych pokoleń”. Jesteśmy dumni z naszej „artystki”. Mamy nadzieję, że nie spocznie na laurach i nadal będzie nas godnie reprezentować. Przy okazji zachęcamy pozostałych do spróbowania swoich sił w kolejnych edycjach konkursów plastycznych. „Klip-klaps” - we wrześniu w Domu Kultury w Ozimku, odbyła się już druga edycja Międzyszkolnego Konkursu na najlepszą sceniczną interpretację piosenki filmowej, tym razem o tematyce wodnej. Nasi przedstawiciele z klas V, VI i VII wykonali utwór „Na morza dnie” z filmu „Mała Syrenka”. W rolę kraba Sebastiana i zarazem wokalisty, wcielił się Paweł

Bacik. Za występ otrzymaliśmy wyróżnienie, ale w rzeczywistości dużo więcej- zdobyliśmy doświadczenie sceniczne, wiedzę i nowych znajomych, z którymi miło spędziliśmy czas, podczas zorganizowanych przez Dom Kultury warsztatów.

4 października bieżącego roku odbył się w Dobrodzieniu II Niemieckojęzyczny Konkurs Piosenki „Music verbindet” (Muzyka Łączy). Naszą szkołę reprezentowała Oliwia Beger z klasy III. Oliwia zaśpiewała utwór „Bunt sind schon die Wälder” i zajęła 2.miejsce w swojej kategorii wiekowej. Oliwce gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

W tym roku wzięliśmy również udział w XIX Wojewódzkim Konkursie Pieśni Patriotycznej w Opolu. Naszą szkołę reprezentował zespół w składzie : Kinga Kotysz, Zuzanna Spyra, Paweł Bacik, Emil Matuszak. Wykonaniem piosenki „Deszcz, jesienny deszcz” wywalczyli awans w etapie powiatowym, później w wojewódzkim, zostając laureatami tegoż konkursu.

Ostatecznie zespół zdobył wyróżnienie w kategorii zespołów szkół podstawowych naszego województwa. Jesteśmy dumni z ich osiągnięcia.

Naszym kochanym uczniom i ich nauczycielom życzymy dalszych sukcesów artystycznych. A wszystkim pozostałym, którzy jeszcze nie odkryli swoich talentów albo boją się je pokazać,

chcemy powiedzieć: „Pracujcie na Wasze marzenia i nie bójcie się nowych wyzwań!  
Będziemy Was w tym wspierać”.